Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 770 de 28 de outubro de 2021

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere as

legislações em vigor, em cumprimento ao que estabelece o Cap. II,artigo 3º da Lei Municipal nº

6. 570,de 30 de agosto de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º - SUBSTITUIR, referente à portaria nº 208 de 12 março de 2019, que

nomeia  o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, no triênio 2019/2021 – CMDM.

REPRESENTANTE GOVERNAMENTAl:

ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

SUPLENTE - Sra. Rosana Cristina dos Santos

REPRESENTANTE  NÃO GOVERNAMENTAl:

       CLUBE DA MULHER IGREJA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO -  Sra. Valéria  Santana de

Oliveira

LEIA -SE:

REPRESENTANTE GOVERNAMENTAl:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

SUPLENTE: Sra. Valéria Santana de Oliveira

REPRESENTANTE  NÃO GOVERNAMENTAl:

        CLUBE DA MULHER IGREJA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO -  Sra.  Elizangela Martins dos

Santos

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 28 de outubro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)